
UCHWAŁA NR XLVII/323/2021 
RADY GMINY EŁK 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, dla 
obszaru położonego w gminie Ełk, w obrębie Miluki, obejmującego działkę nr 45/74 oraz w części działek 

nr: 45/31, 45/47. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2021 r. poz. 741 ze zm.) Rada Gminy Ełk uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, dla obszaru 
położonego w gminie Ełk, w obrębie Miluki, obejmującego działkę nr 45/74 oraz w części działki nr: 45/31, 
45/47, którego granice określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały.  

2. Celem sporządzenia planu są między innymi: 

- ustalenia w zakresie przeznaczenia poszczególnych kwartałów. 

3. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego powinien zawierać w szczególności ustalenia 
wynikające z treści art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ełk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
Ełk 

 
 

Bogdan Jurczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0636DB0E-A64D-4C08-8214-82E3A500DF8C. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLVII/323/2021 

Rady Gminy Ełk  

z dnia 31 sierpnia 2021 r.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0636DB0E-A64D-4C08-8214-82E3A500DF8C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

